Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2021                                                                                                                                № 18
с. Ново-Кусково

О признании утратившим силу постановления Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.03.2014 № 54 «О порядке оповещения населения о чрезвычайных

ситуациях природного и техногенного характера»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.03.2014 № 54 «О порядке оповещения населения о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» признать утратившим силу.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

 Глава сельского поселения                                                                           А.В. Карпенко